
BM.0050.143.2025 

 

 

 

Zarządzenie nr 143 /2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 13 sierpnia 2025 r.  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Publicznego Przedszkola 

nr 1 im. Krasnala Hałabały w Kobyłce w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Panią Monikę Wałaszkiewicz - nauczyciela Publicznego Przedszkola nr 1 im. 

Krasnala Hałabały w Kobyłce, jako osobę zastępującą Dyrektora Publicznego Przedszkola 

nr 1 im. Krasnala Hałabały w Kobyłce w czasie  jego nieobecności w dniu 14 sierpnia 2025 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


